

עמוד"שבועי



518

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

13.08.2020

בס"ד כ"ג באב תש"ף

שלום לכולם!

פורום מזכירים ומנהלי קהילה - מפגש סופשנה

השבוע קיימנו מפגש קיץ חגיגי לשנה שכמותה עוד לא הייתה... בכדי לאפשר מפגש בטוח ולעמוד בתנאי מזג האוויר, נפגשנו בנתיב"ה שבקיבוץ נתיב הל"ה. פתחנו את היום בשיחה קצרה של נימי יפה, המנהל העסקי של הקיבוץ, שסיפר על גלגולו של מקום - איך הפך לול תרנגולים למתחם אירוח ועל פיתוח של עוד יזמות מקומית. בסדרה קצרה של הרצאות TED ניתנה במה לסיפורי הצלחה ולשיתוף בתהליכים משמעותיים מהשנה החולפת: מוטי וגשל סיפר תהליך שינוי המבנה הארגוני בעין צורים. נתי רוזנצוויג סיפר על הפרטת



המזון בלביא, על בשלות של קהילה ועל החשיבות שבבחירה. תמר שורק סיפרה על הפיכת המגמה בתחום הקליטה בשדה אליהו והזכירה לנו שמנהל קהילה הוא גם קצת קוסם. בדרך של משחק שיתפנו בחוויות מהשנה החולפת - אנשים שפגשנו בדרך, רגעים מעוררי השראה, הצלחות ואכזבות. בחלק האחרון סכמנו בקצרה את מפגשי הפורום שאת רובם הצלחנו השנה לקיים פיזית. במבט לאחור ועם הפנים קדימה, אכן הייתה זו שנה מאתגרת. בשיח פתוח עם אמיתי עלו הרצון והנכונות של הפורום לעסוק גם בנושאים אסטרטגיים-תנועתיים, כפורום מוביל של ההנהגות החברתיות קהילתיות בקיבוצי/יישובי התנועה. תודה ליפעת ניימן שמנחה במקצועיות, בשותפות ובאהבה גדולה את הפורום זו השנה הרביעית. תודה לכל משתתפי הפורום שמהווים רשת עמיתים לומדת, משתפת ותומכת (גם מעבר למפגשי הפורום). אנו מנצלים את ההזדמנות וקוראים למזכירים ומנהלי קהילות נוספים לבוא ולהצטרף לנבחרת. נתראה שוב אי"ה בתשרי תשפ"א.

נשארים עם אחד

תנועת הקיבוץ הדתי שותפה יחד עם רבים וטובים ליוזמה לצאת לצמתים, לעלות לירושלים ולהעביר את המסר הברור: למרות המחלוקות אנחנו רוצים להישאר עם אחד! אז אם גם אתם מסתובבים עם אבן בלב. דואגים לחברה שלנו. למדינה שלנו. לבית של כולנו. בואו לאן שאתם יכולים, ויחד איתנו נשמיע קול אחר. קול שמבקש לעצור את הטרור שאחז בנו. לצעוק לישראלים שיש תקווה. שלא נסכים לאלימות. שבחירות יהיו אסון. שכולנו צריכים לקחת אחריות. בירושלים, או ליד הבית, קחו אחריות ובואו. יום חמישי 13.8.2020 בשעה 18:00. עומדים מול הכנסת ובעוד עשרות מוקדים בארץ עם דגלי

**לא לימות
לא לבחירות
כן לאחריות
נשארים עם אחד**

ביום חמישי
13.8.20
בשעה 18:00
אנשים יחד והכנסת
לן סאקר ומחייבים
בצמתים ברחבי הארץ

הממשלה עוד לא חגגה מאה ימים אבל הפוליטיקאים רצים לבחירות.
הכלכלה קורסת. החברה מתפרקת. אנחנו על סף תהום.

ישראל, שלטים עם מסרים של אחדות ונגד אלימות ובחירות וקוראים להפסיק עם הטירוף הזה. מוזמנים לגייס חברים נוספים שאכפת להם. צעירים, מבוגרים, ילדים. זו המדינה של כולנו. בואו כי אנחנו חייבים לעשות משהו במקום לשבת בבית ולקטר. כי אנחנו מאמינים שיש תקווה. שבידינו, הרוב הדומם, יש את הכח לעצב את עתידנו. וכמובן - זכרו לחבוש מסיכות! עקבו בפייסבוק של תנועת הקיבוץ הדתי אחר מקומות התכנסות ברחבי הארץ. מוזמנים גם אתם לפרסם בפייסבוק או באינסטגרם לאן תגיע ביום חמישי 18:00 בערב וגם להזמין עוד אנשים, נשים וטף לעמוד איתכם.

משדה החינוך והצעירים - אור קרביץ לבנון



"האדמה היא מקור החיים והיצירה והתרבות והעצמאות האמיתית" (א"ד גורדון). מתוך חיבור עמוק לחקלאות ולאדמה יצאה לדרך השבוע התחרות "וצורים ביחד". בתחרות מבטאים בני הנוער שלנו את הקשר לחקלאות הישראלית, ונותנים ביטוי לתחושות שלהם בקשר אליה. בדרך כלל אנו עוסקים באדמה, בחקלאות ובעמל כפיים במחנה לכיתות ח' - "גדוד העבודה", והשנה למרות שנבצר מאיתנו לקיימו כרגיל, לא ויתרנו - כל קיבוץ יצר את החיבור המיוחד והיצירתי שלו לאדמה על גבי קנבס ענק. מרגש לראות את התוצרים של הקיבוצים ולגלות בכל פעם מחדש שאפשר לנהל שיח ודיון גם מרחוק. היצירות מעידות על התפיסה המיוחדת של כל קיבוץ בנוגע

לחקלאות, ועל הדרך הייחודית של כל קיבוץ להתחבר לאדמה. גם כאן אנחנו נזכרים שלהיות חלק מהתנועה זה להיות שייכים למשהו גדול שמכיל גם את הדמיון בינינו אבל גם את השוני. רוצים להשפיע ולבחור את היצירה המנצחת? בקרוב ישלח לינק לניקוד היצירה שהכי אהבתם ; כאמור ביום חמישי 13.8.2020, נצא גם אנחנו, נוער הקיבוץ הדתי, להפגנה "נשאר עם אחד" בקריאה לא לאלימות, לא לבחירות כן לאחריות! נעמוד על זכותנו לדרוש שהמדינה שלנו תתנהל בצורה ראויה ומכבדת ; ביום ראשון הקרוב 16.8.2020, יתקיים האירוע האחרון שלנו לקיץ הנוכחי "המירוץ לקיבוץ גרסת קורונה 2020". 13 קיבוצים ייקחו חלק במירוץ וירטואלי שווה במיוחד להכרות עם התנועה ועם הקיבוצים. דיווחים בזמן אמת ישודרו בדף הפייסבוק התנועתי.

ממחלקת מעורבות חברתית - אסף בית אריה

קול קורא - בתחילת השנה יצאנו בקריאה לקיבוצים ליזום ולפתח פרויקטים של מעורבות חברתית, בתמיכה וליווי של התנועה. כוונתנו הייתה לדחוף ולעודד פעילות מתמשכת שהנהלת הקיבוץ תהיה מעורבת בה ושחברים רבים ככל האפשר יהיו שותפים בה בעשייה. מספר קיבוצים הגישו הצעות. נפגשנו עם כולם לחשיבה משותפת על מהות הפרויקט ואופן הביצוע. לאחר סבב הפגישות ובחינת הבקשות השונות, אנחנו נמצאים בעיצומו של תהליך מימוש התמיכה. חלק מהקיבוצים שהציגו תכנית מעשית ורלוונטית שענתה לקריטריונים, כבר קיבלו הודעה על כך שזכו בתמיכה. בעתיד הקרוב נספר על הפרויקטים הנתמכים, בתקווה שעשיית הטוב תהיה "מדבקת". בזה לא תם התהליך מבחינתנו. התנועה רואה עצמה שותפה



לפרויקטים האלו ומלווה אותם בהתאם לרצון ולצורך של הקיבוצים. יש לציין שהמיזמים לא "נולדו" בגלל הקורונה. הם היו רלוונטיים לפניו וימשיכו להיות רלוונטיים גם אחריה, ולמרות האתגרים למימוש של חלק מהמיזמים, לשמחתנו הקיבוצים נחויים לקדם אותם.

גרעיני צבר - ביום חמישי השבוע "נחתו" בעלומים ובקבוצת יבנה גרעיני צבר חדשים, ביבנה - 21 ובעלומים - 19. אנו מאחלים לצב"רניקים הצעירים ולקיבוצים הקולטים הצלחה רבה וחיבור מוצלח.

'קצרים' משולחן מזכ"ל

מענקי קורונה לעצמאים ועובדי החוץ בקיבוצים - המאמץ בנושא זה נמשך, דרך השיח של אנשי המקצוע מטעמנו עם קרן טרנר מנכ"לית האוצר. אנו מקווים שהמאמץ אכן יישא פרי של החלטות ומימוש מענק עבור פעימה 1-2 שנשללו מחברי הקיבוצים.



על **אסטרטגיה, תקציב ומזמו"ר** - כאמור לעיל, קיימנו שיח בפורום מזכירים על האסטרטגיה התנועתית, על ההכוונה הנדרשת מהפורום וממלאי התפקידים. בהתאמה ולאחר דיון ועיבוד, אנו נוטים להציע שינויים במבנה המזמו"ר. במקביל החלו דיוני תכנית עבודה ותקציב לקראת תשפ"א - 2021. על עיקרי התכנית

נדווח כאן בפעמים הבאות.

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה